
2012

194
Besluit van 20 april 2012, houdende het tijdstip 
van inwerkingtreding van de Wet van 29 maart 
2012 houdende Wijziging van de Uitvoeringswet 
grondkamers (aanpassing in verband met 
Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en in 
verband met herziening benoemingsprocedure) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken, 
Landbouw en Innovatie van 17 april 2012, nr. 269214; 

Gelet op artikel II van de Wet van 29 maart 2012 houdende wijziging van 
de Uitvoeringswet grondkamers (aanpassing in verband met Kaderwet 
zelfstandige bestuursorganen en in verband met herziening benoemings-
procedure); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De Wet van 29 maart 2012 houdende wijziging van de Uitvoeringswet 
grondkamers (aanpassing in verband met Kaderwet zelfstandige 
bestuursorganen en in verband met herziening benoemingsprocedure) 
treedt in werking op 1 juli 2012. 

Onze Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie is belast 
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst. 

’s-Gravenhage, 20 april 2012 
Beatrix 

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie, 
H. Bleker 

Uitgegeven de achtste mei 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

stb-2012-194
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012

 

Staatsblad 2012 194


	Besluit van 20 april 2012, houdende het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 29 maart 2012 houdende Wijziging van de Uitvoeringswet grondkamers (aanpassing in verband met Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en in verband met herziening benoemingsprocedure)
	Enig artikel 

